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Ponad 30 tys. uczestników, 12 scen oraz prawie 200 atrakcji. Colours of Ostrava to cztery
dni międzynarodowej muzyki. Możecie przekonać się o tym sami od 18 do 21 lipca w
postindustrialnych Dolních Vítkovicach.

Festiwal Colours of Ostrava to międzynarodowy i wielogatunkowy festiwal muzyczny, który odbywa się corocznie
od 2002 r. W ubiegłym roku imprezę przeniesiono na obrzeża Ostrawy, do niezwykłego postindustrialnego
kompleksu huty Dolní Vítkovice. W skład festiwalu wchodzą zawsze dodatkowe atrakcje, jak np. warsztaty, panele
dyskusyjne, występy teatralne czy projekcje filmów. W tym roku organizatorzy przygotowali także rowerową
atrakcję.

Podczas tegorocznej edycji wystąpi szereg znakomitych artystów. Jedną z najbardziej oczekiwanych gwiazd
festiwalu jest islandzka grupa Sigur Rós, słynąca z łączenia wpływów muzyki rockowej z ambientem. Muzycy będą
promować swoją ostatnią płytę „Kveikur”. Obok nich pojawi się indie-rockowa formacja The xx, czyli najgłośniejszy
debiut ostatnich lat. Na mocna dawkę elektro-alternatywy można liczyć podczas koncertu szwedzkiego duetu The
Knife. Oprócz tego wystąpi jeden z najlepszych twórców muzyki chillout, związany z nurtem downtempo – brytyjski
DJ Bonobo. Miłośnicy folkowo-rockowego brzmienia nie powinni przegapić występu izraelskiego gitarzysty i
wokalisty Asafa Avidana. Grupa Tomahawk, wykonująca awangardowego rocka, przyciągnie z pewnością fanów
charyzmatycznego wokalisty – Mike’a Pattona. Jamie Cullum zaczaruje publiczność swoim pianinem, a Damien Rice
powali ją na kolana nietuzinkowym głosem. Podczas festiwalu zagrają również m.in. Woodkid, Inspiral Carpets, DUB
FX, Jon Hassell, czy Irie Révoltés. Wśród światowych gwiazd nie zabraknie również polskiego akcentu – Marii Peszek i
Anny Marii Jopek.

Nowością w tym roku będzie Drive Stage, na której wystąpi 17 zespołów z czołówki alternatywnego country,
bluesgrassu, folku, bluesa, punku i rockabilly. Festiwal, to nie tylko muzyka, ale również teatr. Można będzie
zobaczyć występy dziewięciu grup reprezentujących najróżniejsze gatunki teatralne: taniec współczesny, dramat
historyczny, kabaret, musical, improwizację teatralną sitcomu, czy teatr lalek.

Więcej informacji można uzyskać na oficjalnej stronie festiwalu, także w języku polskim: www.colours.pl
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